acompanyada de la documentació de què disposi que acrediti la realització de 
la prestació. 

El certificat RELI no consta actualitzat. Les últimes informacions pertanyen a 
2023. 

ALTRA DOCUMENTACIÓ 

Justificant de la constitució de garantia definitiva del 5% del valor d’adjudicació del 
contracte per un import de 358,60 € (tres-cents cinquanta-vuit euros amb seixanta 

cèntims). 

Cinquè.- INFORMAR de les condicions especials d’execució següents: 

 L’empresa adjudicatària haurà d’aplicar les millors tècniques disponibles en la 

realització de les seves prestacions, a fi i efecte d’assolir la minimització dels